様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
泉大津市自治会掲示板設置等補助金交付申請書
泉大津市長　様
自治会名
会長名　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先　　　　－
 　　泉大津市自治会掲示板設置等補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付に係る関係書類を添えて申請します。

記
　　　１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　円

　　　２　添付書類

1 　掲示板設置等予定箇所の場所を示す住所
2 　掲示板設置等予定箇所の位置図及び現況写真
3 　掲示板の設置等に係る見積明細書の写し
4 　掲示板の大きさや形態が分かる資料等
5 　その他市長が必要と認めるもの
　　　※設置場所の管理者等から掲示板の設置等の承諾書は、
報告書提出時の添付書類になります。